⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

 寄件者: Fongs Property
寄件日期: 2025年09月04日星期四 15:34
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: 回覆: [Planning Application No. A/NE-MUP/218] Proposed Temporary Warehouse

(excluding Dangerous Goods Godown) and Associated Filling of Land for a Period of 3
Years in “AGR” Zone, Lot 30 S.B RP in D.D. 38, Sha Tau Kok, New Territories

附件: SWEPT.pdf; REPLY TD.pdf; P.13.pdf

郵件標幟: 待處理
標幟狀態: 已標幟

類別: Internet Email

Dear Mr. Wong,

回覆有關運輸署的提問, 請參考有關附件 1.Swept 及 2. Reply TD

釐清有關上落客貨車位的描述 3. （Page 13)

Ben Fong

1/2

（i）有關倉庫用作存放五金及建築材料，不會有頻繁的運輸流量，隔天才有一部車進出，預

計正常每星期車流量最多三進三出，發展不會對鄰近交通或道路使用有明顯的影響。

（ii）有關倉庫用作存放五金及建築材料，不會有頻繁的運輸流量，隔天才有一部車進出，預

計正常每星期車流量最多三進三出，發展不會對鄰近交通或道路使用有明顯的影響。

（iii）根據掃描行車路線SWEPT的顯示4.6 m的闊度能夠滿足現有的發展。

（iv）車輛經過行人路進入申請範圍的口兩旁已經樹立了注意行人過路的警示牌（見有關相

片），提醒司機注意行人安全。

（iv）車輛進入場地前會預先通報，人員會預早開啟閘門讓車輛直接駛進場地，確保不會在

公路排隊等候進場。

（vi）進入場地前車輛均需要通報，並預留泊車位，確保車輛不會在場地以外違例停放。

2/2

入口兩旁已經樹立了注意行人過路的警示牌

S/NE-LK/11 - Luk Keng and Wo Hang

項目名稱 : 圖目 :

備註 :圖號 :

圖例 :

日期 :
11/7/2025 S （in）

比例 :

1 : 500

DD38 Lot 30 S.B PR

擬議臨時貨倉

(危險品倉庫除外)

 (為期三年)

HONEST LAND SURVEYS COMPANY

Shop1,Luen Cheong Bldg.,44 Luen Cheong St. Fanling N.T.

Tel : 9073-8161 Email : fongsproperty@hotmail.com

閘門 (闊4.6米)

申請範圍

車道路線

私家車位 (2.5mX5m)

沙頭角公路

上落貨位（11m X 3.5m）

掃描行車路線（進入）

SWEPT

進入

S/NE-LK/11 - Luk Keng and Wo Hang

項目名稱 : 圖目 :

備註 :圖號 :

圖例 :

日期 :
11/7/2025 S（out）

比例 :

1 : 500

DD38 Lot 30 S.B PR

擬議臨時貨倉

(危險品倉庫除外)

 (為期三年)

HONEST LAND SURVEYS COMPANY

Shop1,Luen Cheong Bldg.,44 Luen Cheong St. Fanling N.T.

Tel : 9073-8161 Email : fongsproperty@hotmail.com

閘門 (闊4.6米)

申請範圍

車道路線

私家車位 (2.5mX5m)

沙頭角公路

上落貨位（11m X 3.5m）

掃描行車路線（駛出）

SWEPT

駛出

1

2

（MGV/HGV）

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

 寄件者: Fongs Property
寄件日期: 2025年09月05日星期五 11:21
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: 回覆: [Planning Application No. A/NE-MUP/218] Proposed Temporary Warehouse

(excluding Dangerous Goods Godown) and Associated Filling of Land for a Period of 3
Years in “AGR” Zone, Lot 30 S.B RP in D.D. 38, Sha Tau Kok, New Territories

類別: Internet Email

黃生你好，

1.有關上落客貨車位
場地設置的上落貨車位主要是供應中型及重型車輛使用。

2.有關的填土
*主要是規範現有的填土
*現存的填土是以前發展時地平整時建構的
*日後不會有進一填土需要。

3.先前規劃用作狗舍發展將會擱置，申請作臨時貨倉將會取代狗舍的項目。

Best Regards
Ben Fong

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

 寄件者: Fongs Property
寄件日期: 2025年09月08日星期㇐ 16:55
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: 回覆: [Planning Application No. A/NE-MUP/218] Proposed Temporary Warehouse

(excluding Dangerous Goods Godown) and Associated Filling of Land for a Period of 3
Years in “AGR” Zone, Lot 30 S.B RP in D.D. 38, Sha Tau Kok, New Territories

類別: Internet Email

黃生你好，

申請地點的營運時間為星期一至星期日 早上 9:00 至晚上 7:00 (公眾假期不作業)。

Best Regards
Ben Fong

	2
	3